

## Møtereferat

**Aktivitet:** Styremøte IF Frøy  
**Innkalt:** Vidar Handal, Haakon Selje, Gunnar Landa, Arne Hansen, Geir Westgaard, Christin Becker, Trude Dombestein Elde, Morten Winsnes, Pål Olsen, Celine Solheim

**Dato:** Onsdag 9. august 2017  
**Tid og sted:** kl. 18:30 – 21.30. Idrettens Hus, møterom Midtstuen (dørkode 8114)  
**Innkalt ved:** Amund Røsås

	Saksliste:	Ansvar
1.	<p><b>Velkommen</b></p> <p>Godkjenning av referat fra siste styremøte.</p> <p>Styret starter med å diskutere videre punkt 6. fra forrige styremøte om å informere våre medlemmer om at vi trenger mer hjelp dersom vi skal klare å opprettholde IF Frøy sitt aktivitetsnivå fremover.</p> <p><i>Vedtak: Morten og Pål lager et forslag epost som vi kan sende ut.</i></p> <p><i>Vedtak: Referat er godkjent.</i></p>	Amund/ Alle
2.	<p><b>Rapport/innspill fra Terrenghovkomiteen – herunder "elite"</b></p> <p>Vidar: Våre ungdoms- og eliteryttere har kjørt NM med mange gode resultater. IF Frøy har mange fine ryttere i de yngre klassene så det ser svært lyst ut for fremtiden.</p> <p><b>Rapport /innspill fra Landeveiskomiteen – herunder «elite»</b></p> <p>Gunnar: IF Frøy har hatt to dameryttere med i NM, med greie resultater. Elitelaget også tatt inn to nye jenter, Martine Sundby og Linda Wold, begge er fine ressurser som bringer hjelp og støtte inn i laget. Pr. i dag har IF Frøy ikke noe eget herrelag men i de yngre klassene har vi Vegard Stokke, Felix Reinemoen og Embret Svestad-Bårdseng som alle har stor fremgang.</p> <p>Her blir det en diskusjon i styret om at vi må forsøke å opprettholde og videreutvikle vårt sportslige tilbud slik at ikke mister våre beste ryttere til andre klubber. Nøkkelen slik styret ser det, vil være å få på plass en sportslig leder som har et ansvar i oppfølgingen av våre junior-ryttere.</p> <p><i>Vedtak: Styret er enig i at vi må komme videre i prosessen med å få på plass en sportslig leder. Morten jobber videre med å konkretisere planene, slik at vi har et beslutningsgrunnlag til neste styremøte.</i></p>	Vidar  Gunnar

<p>3.</p>	<p><b>Rapport/inns spill fra ritt og arrangementskomiteen</b>  Arne: IF Frøy har arrangert det utsatte KalasCup-rittet, det bekymringsverdige her er at halvparten av påmeldte Frøy-rytter ikke kjørte rittet, og at dette er en tiltagende trend. Ellers har vi god kontroll på rittene fremover. KM-fellesstart og tempo kjøres 5. og 7. september, og KM-terreng-rundbane onsdag 13. september</p> <p><b>Rapport/inns spill fra markedskomiteen</b>  Morten: Komiteen har planlagt et møte over sommeren der en vil jobbe videre med klubbens sponsor-planer.</p> <p><b>Rapport/inns spill fra rekrutteringsansvarlig</b>  Geir: IF Frøy sin sykkelskole ble dessverre avlyst pga. for få påmeldte elever. Men Henriette Handal har tro på prosjektet og vil forsøk igjen til neste år. Da med bedre struktur og en bedre plan for hvordan en kan rekruttere elever til skolen  <i>Vedtak: Celine tar ansvar for lager en skisse/plan for hvordan vi gjennomfører sykkelskole i 2018.</i></p> <p><i>Friday Fun</i> – som er Celine sitt prosjekt rettet mot aktivitetsskolen har heller ikke fungert som planlagt. Celine har kommet til at det er bedre å bruke krefter på andre prosjekter, og har derfor valgt å legge ned Friday Fun-aktiviteten.</p> <p><b>Rapport/inns spill fra draktansvarlig</b>  <i>Se punkt 6.</i></p> <p><b>Rapport/inns spill fra tandemgruppen</b>  Amund: Det er stor trøkk i gruppen med mange rytter som vil være med. Utfordringen er piloter og sykler. Amund forteller at han er i kontakt med NCF om å få sponset en ekstra tandemsykkel som IF Frøy kan disponere. Gruppen er også godt i gang med planleggingen av årets rallarveg-tur.</p>	<p>Arne</p> <p>Morten/ Haakon</p> <p>Geir</p> <p>Christin</p> <p>Amund</p>
<p>4.</p>	<p><b>Økonomi – budsjett – medlemskap – administrative oppgaver</b>  Pål gjennomgår tallene og kommenterer at så lang har vi kontroll på utgifter og inntekter. Det kan noen ganger være vanskelig å få oversikt over hvilke kontoer som utgifter og inntekter skal føres på, og styret kommenterer at én bør lage bedre rutiner for dette. Spesielt gjelder det egenandeler o.l. som betales inn for turer og arrangement som våre medlemmer er med på. Pål oppfordret også våre grupper og komiteene til å begynne å forberede innspill til neste års budsjett.</p> <p><i>Vedtak: Pål lager en oversikt / prognose på poster der utgiftene går ut over oppsatt budsjett. Dette slik at styret kan begynne å planlegge hvordan vi kan omrokere budsjettet slik at vi kommer i havn.</i></p> <p>Amund forteller at vår portable betalingsterminal vil bli faset ut i løpet av året og at vi derfor må begynne å se oss om etter en ny betalingsløsning. Det finnes flere gode løsninger på markedet som <i>iZettle</i>, eller <i>Vipps</i>. Dette er noe Amund vil kommet tilbake til på neste styremøte.</p>	<p>Pål/alle</p>

<p>5.</p>	<p><b>Hovedleder informerer og spør – innkomne saker</b>  Innkalling til møte i Idrettens samarbeidsutvalg Østensjø – utdeling av lokale aktivitetsmidler (LAM) – møte 13.9.17  <i>Vedtak: Arne tar ansvar for at vi følger opp dette møte.</i></p> <p><b>IF Frøy trenger journalist/web-redaktør</b>  Det har ikke vært noe respons på saken som ble laget om dette.  <i>Vedtak: Celine tar ansvar for å følge opp arbeidet med å finne en ny redaktør/journalist til neste styremøte.</i></p>	<p>Amund/alle</p>
<p>6.</p>	<p><b>Eventuelt</b></p> <p><b>6a: Mottatt tilbud om laktattesting for klubbens medlemmer</b>  Celine har mottatt en henvendelse med tilbud om laktattesting for klubbens medlemmer.  Styret diskutere hvordan vi bør forholde oss til slike forespørsler om kommer til at dette er noe som Håkon og markedskomiteen bør kunne håndtere. En grei modell å følge her er at IF Frøy tilby reklame på våre nettsider, og ev. prosenter av generert inntekt dersom vi hjelper til med å rekruttere medlemmer til denne typen kommersielle virksomheter.  <i>Vedtak: Celine følger opp denne forespørselen for å informere om klubbens modell for slike henvendelser.</i></p> <p><b>6b: Forslag til endring av IF Frøy sin organisasjonsstruktur.</b>  Ritt- og arrangementskomiteen har i de senere år stort sett vært bemannet av folk med bakgrunn fra landevei. Det har også vært vanskelig å få folk til å engasjere seg, og til å ta ansvar for våre ritt. Resultatet har blitt et for stort press på medlemmene i ritt- og arrangementskomiteen, og vi har ved flere tilfeller sett at folk har måtte si fra seg sine oppgaver siden de ikke har klart å håndtere dette presset.</p> <p>Jeg foreslår derfor at vi splitter ritt- og arrangementskomiteen i to og legger disse inn under dagens terreng- og landeveiskomite. Målet er å forsøke å spre arbeidsoppgaven på flere medlemmer og for å få en bedre forankring i vår medlemsmasse. Et annet mål er å synliggjøre av at vi som medlemmer i klubben; - også må være med å ta ansvar i forhold til våre ritt.</p> <p>Hvem som skal sitte i de to komiteene, og hvordan disse organiseres bør diskuteres, men jeg tenker at det kan være lurt at gruppelederne også får en rolle her. Dette for å få en så god forankring som mulig mellom våre medlemmer og våre ritt. Det er vel også naturlig at en, som i dag, også velger inn andre personer som er interessert i å bidra i våre arrangement og rittene vi arrangerer.</p> <p>Styret diskuterer Arnes forslag og er enig i at vi må gjøre noe må dagens situasjon. Bekymringen med forslått modell er at terrenggruppen blir «kastet uti det» uten at disse får hjelp og støtte fra de som til i dag har hold på med våre ritt og arrangementer. En må derfor få til en overgang slik at kunnskapen i dagens</p>	<p>Alle</p> <p>Celine</p> <p>Arne</p>

<p>organisasjon blir overført til de nye som kommer inn. Her vil vår påbegynte kunnskapsbank spille en viktig rolle. En bør også ha en god plan for hvilke personer som kan sitte i disse komiteene slik at allerede før årsmøte har funnet de rette ressurspersonene. En bør også tenke igjennom hvordan en koordinerer arbeidet mellom terreng- og landeveiskomiteen når det gjelder arrangement.</p> <p><i>Vedtak: Vidar starter med å gjøre noe sonderinger for å finne de riktige ressurspersonene for å få til god terrengkomite for våre ritt.</i></p> <p><b>6c; Plan for nye drakter.</b></p> <p>Vi bør ha en plan på hvordan vi utnytter muligheten til å forhandle frem en god avtale med vår draktleverandør når vi nå skifter drakt. Jeg mener at vi her ikke bare skal begrenser oss til dagens leverandør, men også invitere andre produsenter til å komme med tilbud.</p> <p>Styret diskuterer dette og er enig i at det er kan være lurt å holde seg oppdatert i forhold til vår utstyrslleverandør, men siden vår kontakt med Kalas går ut til neste år, er det mer naturlig at en gjør dette arbeidet da.</p> <p><b>6d; Endelig design av drakter.</b></p> <p>Jeg ønsker at vi vurderer Thomas Liebe sitt vedlagte designforslag.</p> <p>Styret diskutere forslaget og men kommer til at vi ikke ønsker å forlenge designprosessen ytterligere. Kalas har sammen med Chris jobbet frem et forslag til økt synlighet ved at en legger til flere kontrastsriper, samt øke størrelsen på det hvite feltet på ryggen. I tillegg har én plassert Frøy sin gamle logo bak på lomma, og den nye logoen på sidepanelet. Styret mener at dette gir en drakt med god synlighet som var vår mandat i forhold til årsmøtevedtaket.</p> <p><i>Vedtak: Vi fortetter ikke designprosessen og drakten slik denne ble bestemt på årsmøte, og med justeringene som er blitt gjort at Kalas og Chris, er IF Frøy sin drakt for 2019.</i></p>	<p>Arne</p> <p>Arne</p>
---	-------------------------